ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2018 г. № _______

г. Сысерть

О назначении опроса граждан на территории сел Аверинское и Абрамовское

Сысертского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о собраниях, конференциях и опросе граждан в Сысертском городском

округе,  утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 26.09.2013 №

249, руководствуясь статьей 18 Устава Сысертского городского округа, принятого

решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 № 81, Дума Сысертского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение опроса граждан на территории сел Аверинское и

Абрамовское Сысертского городского округа в период с 18.06.2018 года по 22.06.2018

года с 09:00 часов до 21:00 часов.

2. Вынести на опрос граждан следующие вопросы:

- «Вы за изменение наименования села Абрамовское на село Абрамово?»

- «Вы за изменение наименования села Аверинское на село Аверино?»

3. Установить минимальную численность жителей села, участвующих в опросе в

количестве 300 человек.

4. Утвердить форму опросного листа согласно приложениям № 1, 2 к настоящему

решению.

5. Утвердить состав комиссии по подготовке, организации и проведению опроса

граждан в количестве 7 человек, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

6. Установить методику проведения опроса граждан: опрос граждан проводится

путем обхода жилых домов, расположенных на территории, сел Аверинское и

Абрамовское Сысертского городского округа, и заполнения опросных листов.

7. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                      А.Г. Карамышев

Глава Сысертского

городского округа                                                                                             Д.А. Нисковских

                                                                           Приложение № 1

                                                                                                     к решению Думы Сысертского

                                                                               городского округа

                                                                                                     от 22.05.2018 г. № _______

                                                                                                   «О назначении опроса граждан

                                                                                                  на территории сел Аверинское

                                                                       и Абрамовское

Сысертского городского округа»

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Место проведения опроса: село Абрамовское

ВОПРОС: ВЫ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЯ СЕЛА АБРАМОВСКОЕ НА

СЕЛО АБРАМОВО?

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Серия

номер

паспорта

Адрес места

жительства

ЗА ПРОТИВ Подпись Дата

______________________      ___________________    _________________________

(подпись)                                  (расшифровка)                (паспортные данные)

______________________      __________________ секретарь комиссии

______________________      __________________ председатель комиссии

                                                                          Приложение № 2

                                                                                                     к решению Думы Сысертского

                                                                               городского округа

                                                                                                     от 22.05.2018 г. № _______

                                                                                                   «О назначении опроса граждан

                                                                                                  на территории сел Аверинское

                                                                       и Абрамовское

Сысертского городского округа»

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Место проведения опроса: село Аверинское

ВОПРОС: ВЫ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЯ СЕЛА АВЕРИНСКОЕ НА

СЕЛО АВЕРИНО?

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Серия

номер

паспорта

Адрес места

жительства

ЗА ПРОТИВ Подпись Дата

______________________      ___________________    _________________________

(подпись)                                  (расшифровка)                (паспортные данные)

______________________      __________________ секретарь комиссии

______________________      __________________ председатель комиссии

                                                                          Приложение № 3

                                                                                                     к решению Думы Сысертского

                                                                               городского округа

                                                                                                     от 22.05.2018 г. № _______

                                                                                                   «О назначении опроса граждан

                                                                                                  на территории сел Аверинское

                                                                       и Абрамовское

Сысертского городского округа»

Состав комиссии

по подготовке, организации и проведению

опроса граждан на территории сел Аверинское и Абрамовское

Сысертского городского округа

- Нисковских Дмитрий Андреевич – Глава Сысертского городского округа,

председатель комиссии;

- Лаптева Юлия Владимировна – управляющий делами Администрации Сысертского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

- Гоголев Алексей Александрович – ведущий специалист управления делами и

правовой работы Администрации Сысертского городского округа, секретарь комиссии;

- Плотникова Любовь Анатольевна – Глава Южной сельской администрации

Сысертского городского округа, член комиссии;

- Бондарев Алексей Юрьевич – депутат Думы Сысертского городского округа;

- Деменьшин Виктор Владимирович – депутат Думы Сысертского городского

округа;

- Пьянкова Кристина Юрьевна – представитель общественности (с. Аверинское);

- Пыжьянова Вера Владимировна – представитель общественности (с. Абрамовское).